                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                     Приложение №1
                                                     
	Журнал учета письменного обращения граждан по 
Чутеевскому сельскому поселению Кайбицкого муниципального района за ноябрь месяц 2016 года

	№ п/п
	Ф.И.О. обратившегося , его адрес
	Краткое содержание
	Резолюция
	Исполнитель
	Исполнение
	Подпись исполнителя

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
1
	Хасанзянова Газиля Фарахутдиновна  , с.Чутеево , ул.Такташа  , д.1
	О предпринятии мер Шигапову А.З. ,т.к он принимает умышленную порчу проезжой части дороги 
	Принят 03.11.2016г
	Козлов Алексей Тимофеевич
	Дан устный ответ .
П роведена беседа с Шигаповым А.З.
	Козлов Алексей Тимофеевич
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	








                                                                                                                   Приложение № 2
Журнал учета приема (устных обращений) граждан по 
Чутеевскому сельскому поселению Кайбицкого муниципального района за ноябрь месяц 2016 года

	№ п/п
	Дата обращения
	Ф.И.О. обращающегося , 
его адрес
	Краткое содержание
	Краткое содержание  ответа на обращение
	Кому поручено рассмотрение обращения
	Срок исполнения
	Принятое  по обращению решения
	Ф.И.О. должностного лица, осуществляющего прием граждан

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
1
	25.11.2016
	Галиева Рахиля Фарисовна ,с.Чутеево,
ул.Наримана,д.5
	Об утечке воды в с. Чутеево по
ул Центральная
	Дан устный ответ .
	Козлов А.Т.
	30.11.2016г
	Вопрос решен .
	Козлов А.Т.
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